
�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

7 

 

Zpravodaj 
č. 7 

ze dne  
13. 2. 2017 

 

V základní části vít ězí SKK Náchod a TJ T řebechovice p. O. 
V neděli 12. 2. 2017 se utkala družstva sk. „A“ v Náchodě a sk. „B“ v České 
Třebové. Sk. A: V Náchodě zahrálo výborně družstvo Trutnova, které zvítězilo 
před domácím Náchodem a třetím Jičínem. Nejvyšší výkon 286 kuželek, předvedl 

trutnovský Marek Ondráško . Bohužel opět jeden neoprávněný start v náchodském béčku v podání 
Denise Hofmana. 
Sk. B : Česká Třebová využila domácí prostředí a jasně zvítězila. Na celkové vítězství v základní 
skupině to však nestačí hlavně díky jednomu neoprávněnému startu a výrazné bodové ztrátě. Skvělý 
výkon 311 kuželek předvedl domácí Jan Sokol  a vytvořil tak rekord soutěže. 
 

7. turnaj, sk. A, Ji čín  7. turnaj, sk. B, Hylváty  

1. TJ Lok. Trutnov 8 790  1.  TJ Lok. Č. Třebová 8 866 
Š. Fiebinger 239, J. Krejcar 265, M. Ondráško 286   A. Mísař 272, P. Pražák 283, J. Sokol 311  

2. SKK Náchod 7 754  2.  Třebechovice p. O. 7 800 
B. Lokvencová 225, K. Gintarová 267 , V. Kábrtová 262  J. Hanuš 279, L. Havlíček 235, Š. Sedláček 286 

3. SKK Ji čín 6 739  3. SK Solnice 6 767 
P. Nožičková 262, Š. Soukup 211, A. Kloutvor 266   P. Ferbas 224, T. Hrubý 269, M. Kozel 274  

4. TJ Dvůr Králové 5 676  4.  TJ Start Rychnov n. K. 5 749 
K. Nosková 224, M. Valešová  226, E. Němečková 226   L. Pacák 235, Z. Valentová 251, T. Buřilová 263  

5. KK Zálabák Smi řice 4 637  5.  SK Solnice B 4 712 
D. Lukášek 210, V. Paliarik 216 , B. Prchlíková 211  A. Dostálová 243 , V. Holoubková 241, P. Krassek 228 

6. SKP H. Králové 3 605  6.  TJ Lok. Č. Třebová B 3 681 
D. Divišová 196, D. Divišová 192, N. Vavroušková 217   K. Jiroušková 204, A. Limberská 244 , A. Vejdělková 233 

7. SKK Náchod B 2 484  7.  TJ Sok. Rybník 2 656 
K. Brejtr 210, J. Gintar 220   J. Bauer 234 , K. Pakostová 188, N. Tobišková 234 

8. TJ Nová Paka 1 386  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 1 524 
V. Matějčíková 208 , J. Soviar 178  M. Mach 245, T. Skala 279  

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod 52 747,5  1. Třebechovice p. O. 42 729,5 
2. SKK Ji čín 41 709,0  2. SK Solnice 40 737,0 
3. TJ Dvůr Králové 38 687,4  3. TJ Lok. Č. Třebová 38 714,8 
4. TJ Lok. Trutnov 38 685,1  4. TJ Start Rychnov n. K. 33 714,6 
5. SKK Náchod B 35 645,8  5. SK Solnice B 21 622,1 
6. SKP H. Králové 20 597,7  6. TJ Lok. Č. Třebová B 19 602,0 
7. KK Zálabák Smiřice 19 584,4  7. TJ Sok. Rybník 14 594,5 
8. TJ Nová Paka 9 509,0  8. TJ Jis. Ústí n. O. 9 511,8 
 
Před námi jsou již jenom dva finálové turnaje, do kterých se kvalifikovala družstva umístěná na 1. až 
4. místě pořadí po základní části v každé skupině. První finále se v souladu s rozpisem soutěže 
odehraje na kuželně vítěze sk. A, tj. na náchodské čtyřdráze , v neděli 26. února 2017 od 9 hodin ; 
všechna postupující družstva. Nástup na dráhy: první hráči z obou čtvrtých družstev a první hráči 
z obou třetích družstev atd. 
Termín druhého finále p řipadá na ned ěli 26. b řezna 2017. S ohledem na skutečnost, že druhé 
finále se bude hrát na třebechovické dvoudráze (pokud Třebechovice nebudou chtít hrát na nějaké 
jiné vícedráhové kuželně), stanovím pořadí startu družstev v Třebechovicích až po odehrání turnaje 
v Náchodě. V Třebechovicích družstva rozdělím do dvou skupin s ohledem na jejich pořadí po turnaji 
v Náchodě. Nejprve odehrají čtyři nejhůře umístěná a následně čtyři nejlépe umístěná družstva 
v pořadí. 
Přeji hodně zdaru a co nejvíc pěkných výkonů. 



�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

8 

 
Pořadí jednotlivc ů bez ohledu na po čet odehraných start ů 

 
 1. D. Urbánek  Start Rychnov 302/1 
 2. A. Kloutvor SKK Jičín 266/1 
 3. D. Hofman SKK Náchod 263/1 
 4. T. Buřilová Rychnov n. K. 263/1 
 5. E. Boučková SKK Náchod B 261/1 
 6. Š. Sedláček Třebechovice 261,6/5 
 7. M. Dušková SKK Náchod 259/2 
 8. M. Hanuš SKK Náchod 259,7/3 
 9. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 257,7/6 
 10. D. Hofman SKK Náchod 254,7/3 
 11. T. Hrubý SK Solnice 253,5/6 
 12. P. Pražák Lok. Č. Třebová 253,4/5 
 13. L. Slavíková SKK Náchod 251/2 
 14. Z. Valentová Rychnov n. K. 251/1 
 15. P. Nožičková SKK Jičín 247,6/7 
 16. A. Mísař Lok. Č. Třebová 246/6 
 17. Z. Vaterová Start Rychnov 246/1 
 18. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 246,7/6 
 19. B. Lokvencová SKK Náchod 246,3/3 
 20. B. Bajerová SKK Náchod 245/1 
 21. K. Gintarová SKK Náchod 244,5/2 
 22. D. Slavík SKK Náchod B 243,5/6 
 23. P. Ferbas SK Solnice 242,4/5 
 24. M. Kozel SK Solnice 242,3/6 
 25. F. Jirsák TJ Lok. Trutnov 241/1 
 26. A. Dostálová SK Solnice B 241,7/3 
 27. B. Kliščová Třebechovice 241,6/5 
 28. J. Hanuš Třebechovice 240,5/4 
 29. K. Nosková TJ Dvůr Králové 237,8/6 
 30. A. Killarová SKK Náchod 236/2 
 31. T. Skala TJ Jis. Ústí n. O. 236,6/5 
 32. J. Krejcar TJ Lok. Trutnov 236,3/6 
 33. P. Nosek Solnice A 235/1 
 34. L. Pacák Rychnov n. K. 235/1 
 35. L. Zemanová  Rychnov n. K. 235,6/5 
 36. A. Limberská Lok. Č. Třebová 234,7/6 
 37. K. Brejtr SKK Náchod B 234,5/6 
 38. K. Kolářová Lok. Č. Třebová 233/1 
 39. J. Gintar SKK Náchod B 232/6 

 40. Š. Soukup SKK Jičín 231/6 
 41. H. Mervartová SKK Náchod 231/2 
 42. V. Kyslík KK Zál. Smiřice 231/2 
 43. D. Rais Start Rychnov 230,3/4 
 44. O. Jermann KK Zál. Smiřice 227/4 
 45. P. Šindler SK Solnice B 227,7/3 
 46. M. Ondráško TJ Lok. Trutnov 227,5/6 
 47. M. Kubíčková SK Solnice B 227,3/3 
 48. E. Němečková Dvůr Králové n.L. 226/1 
 49. L. Havlíček Třebechovice 224,8/4 
 50. J. Bínová SKK Jičín 223/6 
 51. V. Buřil Start Rychnov 223/4 
 52. A. Holý TJ Loko Trutnov 221/1 
 53. Š. Fiebinger TJ Lok. Trutnov 221,6/7 
 54. N. Vavroušková SKP Hr.Králové 217/5 
 55. P. Krassek SK Solnice B 217,5/2 
 56. M. Mach TJ Jis. Ústí n. O. 213/6 
 57. N. Tobišková TJ Sokol Rybník 213,8/5 
 58. M. Valešová  TJ Dvůr Králové 213,1/7 
 59. A. Vejdělková Lok. Č. Třebová 212,8/6 
 60. V. Holoubková SK Solnice B 209/5 
 61. V. Paliarik KK Zál. Smiřice 204,7/3 
 62. D. Lukášek KK Zál. Smiřice 202,7/3 
 63. De. Divišová SKP Hr.Králové 201,7/6 
 64. B. Prchlíková KK Zál. Smiřice 200/2 
 65. K. Pakostová Lok. Č. Třebová 196/6 
 66. Da. Divišová SKP H. Králové 196,8/4 
 67. K. Jiroušková Lok. Č. Třebová 190/4 
 68. V. Matějčíková TJ Nová Paka 189,9/7 
 69. J. Bauer TJ Sokol Rybník 189,2/6 
 70. R. Tošovský TJ Jis. Ústí n. O. 188,5/2 
 71. J. Něměček TJ Dvůr Králové 187/1 
 72. S. Řehák TJ Sokol Rybník 187/1 
 73. R. Klíma SKP Hr.Králové 183,7/6 
 74. J. Soviar TJ Nová Paka 177,1/7 
 75. A. Knapová KK Zál. Smiřice 169,5/2 
 76. M. Czajkowski Lok. Č. Třebová 167/1 
 77. D. Dytrych TJ Nová Paka 165,7/6 
 78. V. Cabalková SK Solnice B 163/1 

 
 

První  finálový turnaj se hraje 26. února 2017 od 9 hodin v Náchod ě.  
Druhý  finálový turnaj se hraje 26. března 2017 od 9 hodin v T řebechovicích . 
Hodně zdaru. 


